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Referat af den stiftende generalforsamling for foreningen Dansk Råstofs Venner 
 

Der blev den 3. april 2022 afholdt stiftende generalforsamling i foreningen Dansk Råstofs venner. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Registrering af fremmødte 

4. Valg af stemmetællere 

5. Gennemgang af vedtægter og afstemning om vedtægter 

6. Valg ifølge vedtægterne 

7. Eventuelt 

Trine Madsen (TM) bød velkommen til den stiftende generalforsamling. TM orienterede kort om 
årsagen til indkaldelsen til den stiftende generalforsamling. 

 
TM foreslog Susan Hedlund (SH) som dirigent. SH blev enstemmigt valgt som dirigent af 
generalforsamlingen. SH forespurgte forsamlingen, hvem der ønskede at være referent, hvilket 
Stine Kehler (SK) ønskede, hvorefter forsamlingen enstemmigt valgte SK til referent. 

 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen er indkaldt med 3 ugers varsel, hvilket han 
konstaterede var behørig tid til at interessenter af foreningen kunne deltage. Forslag til vedtægter 
er udsendt samtidig med indkaldelsen, hvorfor SH også fandt denne rettidig udsendt. Dirigenten 
konstaterede derfor med generalforsamlingens tilslutning, at generalforsamlingen er lovlig 
indkaldt og beslutningsdygtig. 

 

Dirigenten registrerede 10 fremmødte. Dirigenten forespurgte forsamlingen om der var behov for 
udpegning af stemmetællere, hvilket forsamlingen ikke mente der var behov for grundet det lave 
antal deltagere, hvor alle ifølge vedtægterne har stemmeret. 

 

Dirigenten fremlagde og gennemgik vedtægterne for foreningen. Dirigenten forespurgte herefter 
forsamlingen, om den kunne stemme for vedtægterne. Vedtægterne blev enstemmigt vedtaget af 
de fremmødte. 

 

Dirigenten konstaterede herefter, at der ifølge vedtægterne skulle vælges minimum 3 til 
bestyrelsen, hvorefter posterne som formand og kasserer skal fordeles i bestyrelsen. Dirigenten 
oplyste, at Trine Madsen havde tilkendegivet ønske om at stille op som formand, der var ingen 
modkandidater, og forsamlingen tiltrådte enstemmigt. Dirigenten forespurgte forsamlingen, hvem 
der ønskede, at stille op som kasserer, hvilket SH ønskede, der var ingen modkandidater, og 
forsamlingen tiltrådte enstemmigt. Dirigenten forespurgte forsamlingen, hvem der ønskede at 
være bestyrelsesmedlem i foreningen, hvortil SK ønskede at stille op, der var ingen modkandidater, 
og forsamlingen tiltrådte 
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enstemmigt. Dirigenten forespurgte endnu engang om der var andre, der ønskede at være en del 
af bestyrelsen, men der var ikke andre i forsamlingen, der ønskede valg. 

 

Dirigenten oplyste herefter, at der skulle vælges en revisor ifølge vedtægterne. Dirigenten 
forespurgte forsamlingen, hvem der ønskede posten. Jakob Hougaard ønskede posten som revisor, 
og der var ingen modkandidater, og forsamlingen tiltrådte enstemmigt. 

 
Dirigenten rundede af ved at takke for god ro og orden, og meddelte at foreningen Dansk Råstof 
venner hermed var stiftet. 

København den 4.4.2022 

Referent 
 

 
Stine Kehler 

Som dirigent: 

Susan Hedlund 


